peccat. p̄ ḡ mō odiū ē mai' p̄ct̄n qd̄ extiōre
actus qd̄ sūt i prīmi nocumētu: ga. s. p̄ odiū
deordiat volūtas hois qd̄ potissimum i hoie
et ex qd̄ radit p̄ct̄i. vñ etiā si extiōres actus
iordinati esset absqz iordinatiōe volūtatis
nō eēnt p̄ct̄a: pura cū aligs ignorat̄ vel celo
iusticie hoiem occidit. et nō qd̄ culpe ē i extiō
ribus p̄ct̄is qd̄ p̄ct̄i cōmittūt totū ē ex in
teriori odio: s̄ quātū ad nocumētu qd̄ pri
mo inserit: peiora sūt extiōra p̄ct̄a qd̄ interius
odiū. Et p̄ h̄z p̄z rōnū ad obiecta.

Ad quintū sic proce
cedit. Videl qd̄ odiū sūt virtū capitale. Odiū
n. directe opponit caritat̄. s̄ carit̄ s̄ ē p̄cipia
lissima virtū et m̄f aliarū. qd̄ odiū ē maximū
virtū capitale et p̄cipium oīum alioꝝ. P.
P̄ct̄a orūt̄ i nobis fm inclinationē passionū
fm illud ad Ro. 7. Passiōes p̄ct̄o opabat
i mēbris nr̄is vt fructificaret morti. s̄ i passi
onib⁹ aie ex amore et odio videt̄ oēs alie se
q. vt ex s̄ dictis p̄z. qd̄ odiū debet ponī in vī
tia capitalia. P. Virtū ē malū morale. s̄
odiū p̄cipialib⁹ respicit malū qd̄ alia passi
oꝝ vi leſ qd̄ odiū debet ponī virtū capitalie.
H̄z h̄z qd̄ h̄re. z. moral. nō enumerat odi
um in sept̄ virtū capitalia. P. dicēdū
qd̄ sicut s̄ dictū ē: virtū capitale ē ex qd̄ vt fre
quētis alia virtū orūt̄. virtū aut̄ ē h̄z nām
hois iquāt̄ ē alia rōnale. in his autem que
h̄z nām sūt paulati id qd̄ ē nature corrupit̄.
vnde oportet qd̄ p̄ recedat ab eo qd̄ ē minus
fm naturā. et vltimo ab eo qd̄ ē maxime sc̄m
naturā: ga id qd̄ ē p̄mū i cōstructiōe ē vlt
mū i resolutiōe. id alit̄ qd̄ ē maxime et p̄no
nāle hois ē qd̄ diligat bonū et p̄cipue bonū di
uinū et bonū p̄ximi: et iō odiū qd̄ dilectioni
huic opponit nō ē p̄mū i dilectionē virtutis qd̄
fit p̄ virtū: sed vltimū. et iō odiū nō ē virtū
capitale. Ad p̄mū ḡ dicēdū qd̄ sicut dī in
7° phisicor: virtū vniuersitatisqz rei consistit i
hoc qd̄ fit bñ disposita fm suā nām: et ideo i
virtutib⁹ oportet esse primū et p̄cipiale qd̄ est
primū et p̄cipiale in ordine nāli. et p̄p̄ h̄z ca
ritas ponit p̄cipialissima virtutū. et eadē rō
ne odiū nō pōt̄ ee p̄mū i virtū vt dictū est.
Ad secundū dicēdū qd̄ odiū mali qd̄ h̄z
tur nāli hono ē p̄mū in p̄ssioes aie: sicut et
amor nālis boni. s̄ odiū boni cōnālis non
pōt̄ ee p̄mū: s̄ h̄z rōnem vltimi: ga tale odiū
attestat correctioni nature iam facte: sicut et

amor extranei boni. **A**d tertium dicendum quod duplex est malum, quidam verum quod sibi repugnat naturae bono: et huiusmodi mali odii potest fieri ratione poritatis inter passiones. aut aliud malum non verum sed apparens quod sibi est verum bonum et conaturale: sed estimatur ut malum propter corruptiōnē naturae. et huiusmodi mali odii oportet quod sit in ultimo. sed autem odii est vitiosum: non autem primū.